
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem  

Kontrola číslo jednací:  KHSUL 36845/2022  

Kontakt:  Riessová Miriam, , miriam.riessova@khsusti.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě krajské prioritní oblasti  

Datum oznámení:  20. 12. 2022  

 

Výrobek:  NEW SITICH No:03 EAU DE PARFUM POUR FEMME  

Země původu:  Čínská lidová republika  

EAN:  6937926313072  

Šarže:   

Údaj o spotřebě:  31.8.2014  

Popis:  parfém ve skleněném flakónu s rozprašovačem zabalený v originálním nepoškozeném obalu (papírová krabička 

světlé barvy s pruhy). Na skleněném flakónu uvedeno: New Sitich No 03, eau de parfum; e 75ml, na dně flakonu 

uvedeno: New Sitich, e75ml 2,5fl.oz.eau de parfum, YIWU MEIZHIYUAN COSMETICS CO., LTD. Na vnějším obalu 

(papírové krabičce) uvedeny informace: New Sitich No:03, eau de parfum pour femme, e75ml 2,5fl.oz.82%vol, 

COLORANS: CINO.17200., INGREDIENTS: ALCOHOL DE?AT, AQUA, PARFUM, (složení uvedeno i v azbuce); 

beautiful, 055-552 WO´LKAKOSOWSKA, EAN 6937926313072. Upozornění (8 jazykových mutací) na hořlavost. Na 

dolepené etiketě na vnějším obalu uveden text v českém jazyce: EAU DE TOILLETTE TOALETNÍ VODA, Výrobek 

lze aplikovat na všechny části těla. Nepoužívat na narušenou pokožku. Zamezte vniknutí do očí-při zasažení vypláchněte 

proudem tekoucí vody. Hořlavá kapalina. Skladujte při teplotě 50°. Nepoužívejte: pro děti do 3 let., Spotř. 

Nejlépe:08.2014, Symbol dle přílohy VII bodu 2 Nařízení č. 1223/2009 s údajem 24M, TMT Cosmetics.  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  TMT cosmetics, ,  

Výrobce:  IYWU MEIZHIYUAN COSMETICS CO. LTD., NEUVEDENO  

Distribuce:  distributor dle faktury: CHARM BEAUTY s.r.o., sídlo: Korunní 970/72, 101 00 Praha – Vinohrady, IČO: 

04546121, tel. +420 721 181 558, email: Charmbeautysro@gmail.com  

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:  NEW SITICH No:03 EAU DE PARFUM POUR FEMME  

Odebrané množství:  3 ks  

Datum odběru:  9. 8. 2022  

Místo odběru:  My shop , Litoměřice, Želetická 1990, Litoměřice  

Výsledek analýzy:  BUTYPHENYL METHYLPROPIONAL (CAS 80-54-6) 0,11 hm % a 0,13 hm.%  

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

jiné 0,11 hm. % Nevyhověl 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

dobrovolná opatření 15. 12. 2022 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

sankce dle zákona č. 258/2000 Sb. § 92a 15. 12. 2022 0:00:00 15. 12. 2022 0:00:00 2 000,00 

 


